TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CONCORRÊNCIA Nº 03/2016

Aos  6 dias do mês de junho de 2017,  por determinação da
Chefe da Divisão de Compras, responsável pelo setor de licitação, lavrei o presente termo de
encerramento  do  processo  licitatório,  modalidade  Concorrência n°  03/2016,  que  tem  como
primeira  folha a  capa do processo e  as folhas  seguintes  numeradas do nº  1 ao nº  149 que
corresponde a este termo.

Milton Noguez
Matr. 400010096

Divisão de Compras

Rua Felix da Cunha, 653 – Fone (53) 3026-1144 – CEP 96.010-000 Pelotas / RS
Departamento de Material / Divisão de Compras – Fone (53) 3026-1139 /e-mail: sanepcompras@gmail.com